PAGE
9

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2024 года                                                                                                                 № 34

О внесении изменения в постановление администрации

сельского поселения Сорум от 23 июля 2010 года № 33
П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление администрации сельского поселения Сорум от 23 июля 2010 года № 33 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования сельское поселение Сорум» (далее - Постановление) изменение изложив пункт 3 в следующей редакции:
            «3. Рекомендовать руководителю управляющей компании, обслуживающих жилой фонд:».
Внести в приложение к Постановлению следующие изменения:

Подпункт 3.2.2. пункта 3.2. изложить в новой редакции:

«3.2.2. Управляющая компания «ЖК ок», МУП «БКС» - пункты 3.1.5 -3.1.7, 3.1.9.»;

Подпункт 3.2.3. пункта 3.2. изложить в следующей режакции:

«3.2.3. Руководители предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности - пункт 3.1.10.».

Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Сорум                                                                                       Емельянова Л.В.